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Balancete Orcamentario do exercicio - Posi¢cdo em: Junho de 2018

Descricao

Receitas correntes
Receita tributaria
Receita de Contribuicoes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servicos
Transferencias correntes

Outras Transferencias Correntes

Receitas de Capital
Operacdes de Creédito
Alienacéo de Bens

Amortizagdo de Emprestimos

Transferencias de Capital
Outras receitas de capital
Deducoes da Receita

Total das Receitas
Despesas Correntes
Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Divida
Outras Despesas Correntes
Despesas de Capital
Investimentos

Iversdes Financeiras
Transferencias de Capital
Reserva de Contingéncia
Total das despesas

RESUMO

DEFICIT CORRENTE
DEFICIT CAPITAL
DEFICIT GERAL

Orcado/Previsto

64.535.067,40
6.723.970,53
605.781,39
586.292,01
0,00

0,00
54.499,73
56.354.059,74
210.464,00
2.656.340,85
1.500.000,00
20.500,00
0,00
1.135.840,85
0,00
-7.031.325,70
60.160.082,55
53.080.645,29
31.703.628,33
341.800,00
21.035.216,96
4.672.799,18
3.185.799,18
0,00
1.487.000,00
101.853,23
57.855.297,70

Realizado
34.631.111,83
3.624.807,92
342.800,68
1.074.231,88
0,00

0,00
16.118,63
29.518.524,33
54.628,39
2.055.624,23
1.500.000,00
0,00

0,00
555.624,23
0,00
-3.633.825,38
33.052.910,68
33.072.237,61
16.408.333,84
376.799,94
16.287.103,83
3.338.812,11
2.583.456,93
0,00
755.355,18
0,00
36.411.049,72

Diferenca
29.903.955,57
3.099.162,61
262.980,71
-487.939,87
0,00

0,00
38.381,10
26.835.535,41
155.835,61
600.716,62
0,00
20.500,00
0,00
580.216,62
0,00
-3.397.500,32
27.107.171,87
20.008.407,68
15.295.294,49
-34.999,94
4.748.113,13
1.333.987,07
602.342,25
0,00
731.644,82
101.853,23
21.444.247,98

-2.074.951,16
-1.283.187,88
-3.358.139,04



